

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20718050

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

880 012,99

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	880 012,99	184 802,73
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 064 815,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20718050

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Místo: Datum: 24. 1. 2022

Zadavatel: Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		880 012,99	1 064 815,72	
SO 01	Opevnění koryta VT	481 720,66	582 882,00	STA
SO 02	Kácení	89 340,00	108 101,40	STA
SO 03a	Náhradní výsadby	118 126,62	142 933,21	STA
SO 03b	Následná péče	61 525,71	74 446,11	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	129 300,00	156 453,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 01 - Opevnění koryta VT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

481 720,66

DPH základní
snížená

Základ daně

481 720,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

101 161,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

582 882,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 01 - Opevnění koryta VT

Místo:

Datum:

24. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

481 720,66

1 - Zemní práce

319 035,21

2 - Zakládání

2 265,70

4 - Vodorovné konstrukce

40 334,95

998 - Přesun hmot

120 084,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT
Objekt: SO 01 - Opevnění koryta VT

Místo:

Datum: 24. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 481 720,66

D	1	Zemní práce						319 035,21
1	K	111111332	Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	M2	2 475,440	9,00	22 278,96	CS ÚRS 2021 02
PP		Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111111332 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu s odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pro odstranění souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu, b) upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 1x za vegetační období. Další odstranění ve stejném vegetačním období se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 Pokosení trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 4. V polozkách jsou započteny pouze náklady na odstranění nadzemní části porostu. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
PSC								
VV A1		430*7.68*0.6+494"počítáno jako délka svahů v řezu * vztažná délka*%, předpoklad nutnosti odstranění na 60% plochy; D.2.3			2 475,440			
2	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	M2	45,000	141,00	6 345,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211201 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.						
PSC								
3	K	99_R_12	Likvidace biomasy (ruderalní porosty) uložení na kompostárnu a zaplacení poplatku.	T	7,425	850,00	6 311,25	R položka
PP		Likvidace biomasy (ruderalní porosty) uložení na kompostárnu a zaplacení poplatku.						
P		Poznámka k položce: Poplatek za uložení biomasy v kompostárně						
VV A3		0.2475*30 "předpoklad 30 t na hektar plochy; D.3.1. až D.3.4.			7,425			
4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	KUS	22,000	331,00	7 282,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.						
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A4	22"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A4 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A4 D.1.2		22,000			
5	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	KUS	21,000	626,00	13 146,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.					
	PSC							
	VV	A5	21 "tabulka kácených stromů situace D.1.1 A5 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A5 D.1.2		21,000			
6	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	KUS	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251103 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.					
	PSC							
	VV	A6	6"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A6 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A6 D.1.2		6,000			
7	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	KUS	8,000	1 580,00	12 640,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251104 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.					
	PSC							
	VV	A7	8"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A7 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A7 D.1.2		8,000			
8	K	16222_R11	Vodorovné přemístění pařezů na skládku včetně zaplacení všech poplatků podle platné legislativy	SOUB	1,000	12 000,00	12 000,00	R položka
	PP		Vodorovné přemístění pařezů na skládku včetně zaplacení všech poplatků podle platné legislativy					
	VV	A8	1 "odvoz 57 kusů pařezů na skládku		1,000			
9	K	35_R_13	Převádění vody za stavby včetně vybudování hrázek např. potrubím DN400 v délce 15m a čerpání za hrázových vod po dobu realizace stavby.	SOUB	1,000	42 000,00	42 000,00	R položka
	PP		Převádění vody za stavby včetně vybudování hrázek např. potrubím DN400 v délce 15m a čerpání za hrázových vod po dobu realizace stavby.					
	P		Poznámka k položce: Jako materiál hrázek bude po dobu stavby použit výkopek.					
	VV	A9	1.333*0.75 "Přepočtené koeficientem množství		1,000			
10	K	120901114	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamen	M3	1,880	1 910,00	3 590,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na sucho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/120901114 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopšti při provádění zemních prací, jsou-li zdiva nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim není bez vykopávky přístup. 2. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo betonu jako pro samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, stropy a klenby v suterénu. 3. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu zrozbouřených konstrukcí ve výkopšti se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin třídy těžitelnosti III cenami souboru cen 161 Svislé přemístění výkopku, příp. 162 Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 4. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; toto bourání se ocení individuálně. 5. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním. 6. Vzdálenost vodorovného přemístění se určuje od těžiště původní konstrukce do těžiště skládky.					
	PSC							
	VV	A10	0.8*0.5*4.7 "zbourání kamenné zdi neregulovaného vtoku, D.1.2.		1,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	M3	1,880	321,00	603,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/114203301 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení vytrříděného lomového kamene nebo tvárníc na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na naložení vytrříděného kamene nebo tvárníc na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na:					
	PSC		a) očištění lomového kamene nebo tvárníc; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc; b) srovnání lomového kamene nebo tvárníc do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc do měřitelných figur. 3. Množství měrných jednotek se určí v m3 tříděného kamene nebo tvárníc.					
	VV	A11	0.8*0.5*4.7 " kamen z bourané zdi neregulovaného vtoku, D.1.2.		1,880			
12	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	M3	1,880	291,00	547,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/114203201 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození znečištěného i očištěného kamene nebo tvárníc na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, b) odklizení a uložení úlomků kamene a uvolněné hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvárníc; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc; b) srovnání lomového kamene nebo tvárníc do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se určí v m3 lomového kamene nebo betonových tvárníc před očištěním.					
	VV	A12	0.8*0.5*4.7 " kamen z bourané zdi neregulovaného vtoku, D.1.2.		1,880			
13	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	M3	21,200	78,40	1 662,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121103111 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V ceně jsou započteny i náklady spojené s naložením na dopravní prostředek nebo spřehozením do 3,0 m. 2. Ceny lze použít i pro těžení zemin schopných zúrodnění ve výkopšti, zemníku, i ulehých zdeponie.					
	VV	A13	0.1*212 "délka z řezů D.2.3 * vztažná délka * mocnost vrstvy 0,1 m.		21,200			
14	K	124153101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	M3	17,900	94,60	1 693,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/124153101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými běhovými čarami souvisejí-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 5- .1 Vykopávky pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 5- .20. Hloubení zapažených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzepřená nebo rozepřená se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepřenou pažení, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 5-20. Hloubení nezapažených jam, 131 . 5-.1. Hloubení zapažených jam, 132 . 5-.1. Hloubení rýh do 800 mm, 132 . 5-.2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 5 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 . 5-.10. Hloubení zapažených i nezapažených šachet částí A03, d) hloubení zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 5-.1 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení.					
	VV	A14	69.1-21.2-30 "počítáno jako plocha v řezu * vztažná délka, D.3.1 až D.3.4.-objem sejmuté ornice-objem cileh v korytě toku		17,900			
	VV	B14	"Celkem: "A14		17,900			
15	K	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 100 m3	M3	30,000	347,00	10 410,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/124353100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami souvisejí-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 5- . 1 Vykopávky pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 5- . 20. Hloubení zapažených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzepřená nebo rozepřená se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepřenou paženi, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 5- 20. Hloubení nezapažených jam, 131 . 5- 1. Hloubení zapažených jam, 132 . 5-1. Hloubení rýh do 800 mm, 132 . 5-2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 5 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 . 5- 10. Hloubení zapažených i nezapažených šachet části A03, d) hloubení zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 5- 1 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení. 30 "odstranění naplavených cihel z koryta toku, předpokladané množství 30 m3 "Celkem: "A15					
	VV	A15			30,000			
	VV	B15			30,000			
16	K	171_R_14	Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3	30,000	1 020,00	30 600,00	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
17	K	162206112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m	M3	78,200	64,10	5 012,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162206112					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) shnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, b) udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m, c) příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příplatky za jízdu v terénu mimo výkopišť a násypišť. 2*(21.2+17.9) "přemístění ornice A17 zeminy na mezideponii A17 zpět pro opětovné použití (přemístění tam A17 zpět)		78,200			
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	39,100	138,00	5 395,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 39.1 "naložení na mezideponii pro zpětné využití "Celkem: "A18		39,100			
	VV	A18			39,100			
	VV	B18			39,100			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	39,100	18,50	723,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. Vceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 21.2+(47.9-30) "uložení výkopku na mezideponii pro opětovné použití		39,100			
20	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypekých	M3	9,660	157,00	1 516,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypekých					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a svokých. 9.66"počítáno jako plocha v řezu * vztažná délka, D.2.3					
		PSC						
		VV A20						
21	K	182201101		M2	72,900	60,10	4 381,29	CS ÚRS 2021 02
		PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182201101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně.					
		PSC						
		VV A21	72.9 "délka z řezů D.2.3 * vztažná délka					
22	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M2	212,000	69,60	14 755,20	CS ÚRS 2021 02
		PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně.					
		PSC						
		VV A22	212 "délka z řezů D.2.3 * vztažná délka.					
23	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 100 do 300 mm	KUS	22,000	93,50	2 057,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174251201 Poznámka k souboru cen: 1. Zásyp jam po pařezech průměru do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů ručně. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 22"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A23 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A23 D.1.2					
		PSC						
		VV A23						
24	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 300 do 500 mm	KUS	21,000	199,00	4 179,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174251202 Poznámka k souboru cen: 1. Zásyp jam po pařezech průměru do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů ručně. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 21"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A24 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A24 D.1.2					
		PSC						
		VV A24						
25	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 500 do 700 mm	KUS	6,000	384,00	2 304,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 500 do 700 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174251203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Zásyp jam po pařezech průměru do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů ručně. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 6"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A25 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A25 D.1.2					
	PSC							
	VV	A25			6,000			
26	K	174251204	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm	KUS	8,000	852,00	6 816,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174251204					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Zásyp jam po pařezech průměru do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů ručně. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot. 8"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A26 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A26 D.1.2					
	VV	A26			8,000			
27	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	T	87,840	650,00	57 096,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV	A27	(95.7-29-(47.9-30))*1.8 "(plocha násípů z řezů* vz. délka +objem zem. na zasypání prohlubní - objem ornice- použitelná zemina z výkopů)*obj. hmotnost		87,840			
28	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	289,600	74,90	21 691,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.					
	VV	A28	289.6 "dékla z řezu D.2.3 * vztažná délka řezu + 3,1 m2 * počet odstraněných pařezů dále od paty svahu (34 kusů)		289,600			
29	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	14,040	650,00	9 126,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV	A29	(29-21.2)*1.8" (objem potřebné ornice - množství sejmuté ornice v rámci stavby)* objemová hmotnost		14,040			
30	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	M2	289,600	9,79	2 835,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411122					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 289.6 "dékla z řezu D.23 * vztažná délka řezu + 3,1 m2 * počet odstraněných pařezů dále od paty svahu (34 kusů)					
	VV	A30			289,600			
31	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	4,344	105,00	456,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV	A31	289.6*0.015 "Přepočtené koeficientem množství		4,344			
32	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	KUS	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818231					
	VV	A32	2 "předpokládaný počet stromů s nutností ochrany		2,000			
33	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	3,000	610,00	1 830,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A33	3 "předpokládaný počet stromů s nutností ochrany		3,000			
34	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	KUS	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818233					
	VV	A34	1 "předpokládaný počet stromů s nutností ochrany		1,000			
D 2			Zakládání				2 265,70	
35	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	M3	1,630	1 390,00	2 265,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře zhuťněné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
	VV	A35	16.3*0.1"podsyp rovinaniny na neregulovaném výtoku plocha z D.1.2 * výška 0,1 m		1,630			
D 4			Vodorovné konstrukce				40 334,95	
36	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	M3	17,800	1 500,00	26 700,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511161					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V příplatcích jsou započteny náklady na urovnání líce záhozu do projektovaného profilu.					
	VV	A36	17.8 "počítáno jako plocha v řezu * vztažná délka + 0,25 m3 na zához po vytrženém pařezu u paty svahu (23 pařezů), D.3.1 až D.3.4.		17,800			
37	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	5,705	2 390,00	13 634,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463211152					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156 a - 1157 jsou započteny i náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdálenosti do 20 m.					
	VV	A37	16.3*0.35"objem opevnění dna výtoku z odlehčovače kanalizace - neregulovatelný vtok, plocha z D.1.2 * výška 0,35 m, kámen 80-200 kg, žula		5,705			
D 998			Přesun hmot				120 084,80	
38	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	150,106	800,00	120 084,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998332011					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 02 - Kácení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 340,00

DPH základní
snížená

Základ daně

89 340,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 761,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 101,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 02 - Kácení

Místo:

Datum:

24. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 340,00

1 - Zemní práce

89 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT
Objekt: SO 02 - Kácení

Místo: Datum: 24. 1. 2022
Zadavatel: Projektant: Vodohospodářský
Zhotovitel: Zpracovatel: rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 340,00

D	1	Zemní práce		89 340,00				
1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	KUS	11,000	282,00	3 102,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 11 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.						
PSC								
VV A1								
2	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	KUS	2,000	399,00	798,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151112 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinnářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 2 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.						
PSC								
VV A2								
3	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	KUS	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151113						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 1 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		1,000			
4	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	KUS	3,000	2 410,00	7 230,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151114 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 3 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		3,000			
5	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	KUS	4,000	4 160,00	16 640,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151115 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 4 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		4,000			
6	K	112151117	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 700 do 800 mm	KUS	4,000	8 920,00	35 680,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 700 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151117 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 4 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		4,000			
7	K	112151118	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 800 do 900 mm	KUS	1,000	9 630,00	9 630,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151118 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 1 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.					
	PSC							
VV	A7				1,000			
8	K	997_R_15	Odvoz větví kácených stromu na skládku, zaplacení poplatku za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kód	SOUB	1,000	15 000,00	15 000,00	R položka
	PP		Odvoz větví kácených stromu na skládku, zaplacení poplatku za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 03a - Náhradní výsadby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 126,62

DPH základní
snížená

Základ daně

118 126,62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 806,59

0,00

Cena s DPH

v CZK

142 933,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 03a - Náhradní výsadby

Místo:

Datum:

24. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

118 126,62

1 - Zemní práce

73 021,06

998 - Přesun hmot

45 105,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT
Objekt: SO 03a - Náhradní výsadby

Místo: Datum: 24. 1. 2022
Zadavatel: Projektant: Vodohospodářský
Zhotovitel: Zpracovatel: rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 118 126,62

D	1	Zemní práce					73 021,06	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	HA	0,013	14 200,00	184,60	CS ÚRS 2021 02
PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111103202						
VV A1		0.0125 " předpoklad kosení travin při výsadbě 5m2 * 25 kusů stromů			0,013			
2	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	25,000	907,00	22 675,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101315						
VV A2		25 " nová výsadba 25 kusů dřevin			25,000			
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	17,000	650,00	11 050,00	CS ÚRS 2021 02
PP		zemina pro terénní úpravy - ornice						
VV A3		25*0.4*1.7 " počet stromů * objem jamky * objemová hmotnost ornice			17,000			
4	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	KUS	25,000	323,00	8 075,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102114						
VV A4		25 " dle tab. náhradní výsadba D.1.2			25,000			
5	M	026R_12	Javor klen, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí	KUS	8,000	180,00	1 440,00	R položka
PP		Javor klen, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí						
VV A5		8 " tab. náhradní výsadba D.1.2			8,000			
6	M	026R_13	Vrba bílá, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí	KUS	8,000	170,00	1 360,00	R položka
PP		Vrba bílá, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí						
VV A6		8 " tab. náhradní výsadba D.1.2			8,000			
7	M	026R_11	Dub letní, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí	KUS	9,000	160,00	1 440,00	R položka
PP		Dub letní, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí						
VV A7		9 " tab. náhradní výsadba D.1.2			9,000			
8	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	KUS	25,000	204,00	5 100,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215132						
VV A8		25 " 3 kůly na strom			25,000			
9	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	KUS	75,000	103,00	7 725,00	CS ÚRS 2021 02
PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m						
VV A9		3*25 " 3 kůlky na 1 strom * počet stromů			75,000			
10	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	KUS	25,000	143,00	3 575,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813121						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A10	25 " dle tab. náhradní výsadba D.1.2		25,000			
11	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	M	25,000	140,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m		25,000			
	VV	A11	25*1.0		25,000			
	VV	B11	"Celkem: "A11		25,000			
12	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	KUS	25,000	19,40	485,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184816111					
	VV	A12	25 " dle tab. náhradní výsadba D.1.2		25,000			
13	M	25191155	hnojivo průmyslové	KG	6,250	112,00	700,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV	A13	25*0.25 "Přepočtené koeficientem množství		6,250			
14	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,260	41,80	1 181,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421					
	VV	A14	0.6*0.6*3.14*25 "průměr plochy mulče 1,2 m		28,260			
15	M	10391100	kůra mulčovací VL	M3	2,911	1 290,00	3 755,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV	A15	28.26*0.103 "Přepočtené koeficientem množství		2,911			
16	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	1,250	620,00	775,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804311					
	VV	A16	0.05*25 " předpoklad 50 l na strom		1,250			
D		998	Přesun hmot				45 105,56	
17	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	T	18,716	2 410,00	45 105,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 03b - Následná péče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 525,71

DPH základní
snížená

Základ daně

61 525,71

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 920,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 446,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

SO 03b - Následná péče

Místo:

Datum:

24. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

61 525,71

1 - Zemní práce

56 052,60

998 - Přesun hmot

5 473,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT
Objekt: SO 03b - Následná péče

Místo: Datum: 24. 1. 2022
Zadavatel: Projektant: Vodohospodářský
Zhotovitel: Zpracovatel: rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 525,71	
D	1	Zemní práce					56 052,60	
1	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	6,000	907,00	5 442,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101315					
VV A1			6 " dosadba odumřelých stromů		6,000			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	4,080	650,00	2 652,00	CS ÚRS 2021 02
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice					
VV A2			6*0.4*1.7 " počet stromů * objem jamky * objemová hmotnost ornice		4,080			
3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	KUS	6,000	323,00	1 938,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102114					
VV A3			6 " dosadba odumřelých stromů		6,000			
4	M	026R_12	Javor klen, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí	KUS	2,000	180,00	360,00	R položka
PP			Javor klen, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí					
VV A4			2 " dosadba odumřelých stromů		2,000			
5	M	026R_13	Vrba bílá, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí	KUS	2,000	170,00	340,00	R položka
PP			Vrba bílá, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí					
VV A5			2 " dosadba odumřelých stromů		2,000			
6	M	026R_11	Dub letní, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí	KUS	2,000	160,00	320,00	R položka
PP			Dub letní, obvod kmínku 14-16 cm ve výšce 100cm nad zemí					
VV A6			2 " dosadba odumřelých stromů		2,000			
7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	KUS	6,000	204,00	1 224,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215132					
VV A7			6 " 3 kůly na strom (předpoklad dosadby 6 stromů)		6,000			
8	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	KUS	26,000	103,00	2 678,00	CS ÚRS 2021 02
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
VV A8			3*6+8 " 3 kůly na 1 strom * počet stromů + 10% rezerva nav obnovu kůlů		26,000			
9	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	KUS	6,000	143,00	858,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813121					
VV A9			6" dosadba odumřelých stromů		6,000			
10	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	M	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2021 02
PP			pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m					
VV A10			6*1.0		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B10	"Celkem: "A10		6,000			
11	K	18481r	Ruční ožínání okolo dřevin	KS	250,000	46,80	11 700,00	R položka
	PP		Ruční ožínání okolo dřevin					
	VV	A11	25*2*5 "obsikání 25 stromů, 2x ročně po dobu pěti let		250,000			
12	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	KUS	131,000	19,40	2 541,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184816111					
	VV	A12	25*5+6 " 1 x ročně po dobu 5 let + dosadba		131,000			
13	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	KG	32,000	112,00	3 584,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV	A13	128*0.25 "Přepočtené koeficientem množství		32,000			
14	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m	KUS	25,000	46,80	1 170,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho spálením.</i>					
	VV	A14	25" V pátém roce vyvětvění stromů		25,000			
15	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	6,782	41,80	283,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421					
	VV	A15	0.6*0.6*3.14*6 "průměr plochy mulče 1,2 m		6,782			
16	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	M3	0,699	1 290,00	901,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV	A16	6.782*0.103 "Přepočtené koeficientem množství		0,699			
17	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	31,000	620,00	19 220,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804311					
	VV	A17	0.05*25*4*5+6 " 4x ročně po dobu pěti let, 50 l + dosadba		31,000			
D 998 Přesun hmot							5 473,11	
18	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	T	2,271	2 410,00	5 473,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 300,00

DPH základní
snížená

Základ daně

129 300,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 153,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

156 453,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

24. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

129 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

129 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 24. 1. 2022
Zadavatel: Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 300,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						129 300,00
1	K	1_R_25	Zřízení a odstranění zpevnění přístupů vč. likvidace dle platné legislativy a uvedení pozemku do původního stavu	SOUB	1,000	45 000,00	45 000,00	
PP			Zřízení a odstranění zpevnění přístupů vč. likvidace dle platné legislativy a uvedení pozemku do původního stavu					
P			Poznámka k položce: Zpevnění přístupu geotextilií a drčeného kameniva (předpokládaná vrstva 5 cm) v rozsahu cca 250m2					
2	K	0124R	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2 paré tištěné + 1x CD ve formátu dwg, zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část v rozsahu odpovídajícím	SOUB	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby - 2 paré tištěné + 1x CD ve formátu dwg, zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům - 2 paré tištěné + 1x CD. Pořízení fotodokumentace stavby.					
3	K	0126R	Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončen	SOUB	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací					
4	K	0321030_R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu	SOUB	1,000	38 500,00	38 500,00	
PP			Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu					
P			Poznámka k položce: - mobilního WC + buňka					
5	K	032R	Ostatní náklady	SOUB	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			Ostatní náklady					
			Poznámka k položce: - ohrazení staveniště páskou					
			- výstražné značení					
P			- čištění komunikace - mimostaveništní doprava zhotovitele a další ostatní vlivy a náklady zhotovitele - instalace, zajištění a údržba provizorního dopravního značení během celého období platnosti provizorního značení (dle vyhl. 30/2001 Sb.) na komunikacích ovlivněných stavbou. Rozsah a návaznost dle postupu prací Zhotovitele.					
6	K	R_08	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště	SOUB	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.					
7	K	R_20	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště (infotabule)	SOUB	1,000	800,00	800,00	
PP			Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště (infotabule)					
8	K	R_21	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP	SOUB	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP					
9	K	R_22	Aktualizace havarijního a povodňového plánu.	SOUB	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Aktualizace havarijního a povodňového plánu.					

SEZNAM FIGUR

Kód: 20718050
 Stavba: Bystřice (Prosetice) – opevnění koryta VT

Datum: 24. 1. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Opevnění koryta VT		
A1	A1		2 475,440
A1	430*7.68*0.6+494"počítáno jako délka svahů v řezu * vztažná délka*%, předpoklad nutnosti odstranění na 60% plochy; D.2.3		2 475,440
A10	A10		1,880
A10	0.8*0.5*4.7 "zbourání kamenné zdi neregulovaného vtoku, D.1.2.		1,880
A11	A11		1,880
A11	0.8*0.5*4.7 " kamen z bourané zdi neregulovaného vtoku, D.1.2.		1,880
A12	A12		1,880
A12	0.8*0.5*4.7 " kamen z bourané zdi neregulovaného vtoku, D.1.2.		1,880
A13	A13		21,200
A13	0.1*212 "délka z řezů D.2.3 * vztažná délka * mocnost vrstvy 0,1 m.		21,200
A14	A14		17,900
A14	69.1-21.2-30 "počítáno jako plocha v řezu * vztažná délka, D.3.1 až D.3.4.-objem sejmuté ornice-objem cileh v korytě toku		17,900
Použití figury:			
124153101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	M3	17,900
A15	A15		30,000
A15	30 "odstranění naplavených cihel z koryta toku, předpokladané množství 30 m3		30,000
Použití figury:			
124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 100 m3	M3	30,000
A17	A17		78,200
A17	2*(21.2+17.9) "přemístění ornice A17 zeminy na mezideponii A17 zpět pro opětovné použití (přemístění tam A17 zpět)		78,200
A18	A18		39,100
A18	39.1 "naložení na mezideponii pro zpětné využití		39,100
Použití figury:			
167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	39,100
A19	A19		39,100
A19	21.2+(47.9-30) "uložení výkopku na mezideponii pro opětovné použití		39,100
A20	A20		9,660

Kód	Popis	MJ	Výměra
A20	9.66"počítáno jako plocha v řezu * vztažná délka, D.2.3		9,660
A21	A21		72,900
A21	72.9 "délka z řezů D.2.3 * vztažná délka		72,900
A22	A22		212,000
A22	212 "délka z řezů D.2.3 * vztažná délka.		212,000
A23	A23		22,000
A23	22"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A23 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A23 D.1.2		22,000
A24	A24		21,000
A24	21"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A24 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A24 D.1.2		21,000
A25	A25		6,000
A25	6"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A25 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A25 D.1.2		6,000
A26	A26		8,000
A26	8"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A26 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A26 D.1.2		8,000
A27	A27		87,840
A27	(95.7-29-(47.9-30))*1.8 "(plocha násípů z řezů* vz. délka +objem zem. na zasypání prohlubní - objem ornice- použitelná zemina z výkopů)*obj. hmotnost		87,840
A28	A28		289,600
A28	289.6 "délka z řezu D.2.3 * vztažná délka řezu + 3,1 m2 * počet odstraněných pařezů dále od paty svahu (34 kusů)		289,600
A29	A29		14,040
A29	(29-21.2)*1.8" (objem potřebné ornice - množství sejmuté ornice v rámci stavby)* objemová hmotnost		14,040
A3	A3		7,425
A3	0.2475*30 "předpoklad 30 t na hektar plochy; D.3.1. až D.3.4.		7,425
A30	A30		289,600
A30	289.6 "délka z řezu D.2.3 * vztažná délka řezu + 3,1 m2 * počet odstraněných pařezů dále od paty svahu (34 kusů)		289,600
A31	A31		4,344
A31	289.6*0.015 "Přepočtené koeficientem množství		4,344
A32	A32		2,000
A32	2 "předpokládaný počet stromů s nutností ochrany		2,000
A33	A33		3,000
A33	3 "předpokládaný počet stromů s nutností ochrany		3,000
A34	A34		1,000
A34	1 "předpokládaný počet stromů s nutností ochrany		1,000
A35	A35		1,630
A35	16.3*0.1"podsyp rovnaniny na neregulovaném výtoku plocha z D.1.2 * výška 0,1 m		1,630
A36	A36		17,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
A36	17.8 "počítáno jako plocha v řezu * vztažná délka + 0,25 m3 na zához po vytrženém pařezu u paty svahu (23 pařezů), D.3.1 až D.3.4.		17,800
A37	A37		5,705
A37	16.3*0.35"objem opevnění dna výtoku z odlehčovače kanalizace - neregulovatelný vtok, plocha z D.1.2 * výška 0,35 m, kámen 80-200 kg, žula		5,705
A4	A4		22,000
A4	22"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A4 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A4 D.1.2		22,000
A5	A5		21,000
A5	21 "tabulka kácených stromů situace D.1.1 A5 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A5 D.1.2		21,000
A6	A6		6,000
A6	6"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A6 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A6 D.1.2		6,000
A7	A7		8,000
A7	8"tabulka kácených stromů situace D.1.1 A7 D.1.2 + stávající pařezy D.1.1 A7 D.1.2		8,000
A8	A8		1,000
A8	1 "odvoz 57 kusů pařezů na skládku		1,000
A9	A9		1,000
A9	1.333*0.75 "Přepočtené koeficientem množství		1,000
B14	B14		17,900
B14	"Celkem: "A14		17,900
B15	B15		30,000
B15	"Celkem: "A15		30,000
B18	B18		39,100
B18	"Celkem: "A18		39,100
SO 02	Kácení		
A1	A1		11,000
A1	11 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		11,000
A2	A2		2,000
A2	2 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		2,000
A3	A3		1,000
A3	1 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		1,000
A4	A4		3,000
A4	3 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		3,000
A5	A5		4,000
A5	4 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		4,000
A6	A6		4,000
A6	4 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		4,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A7	A7		1,000
A7	1 "viz. tabulka kácených stromů sit. D1.1.		1,000
SO 03a	Náhradní výsadby		
A1	A1		0,013
A1	0.0125 " předpoklad kosení travin při výsadbě 5m2 * 25 kusů stromů		0,013
A10	A10		25,000
A10	25 " dle tab. náhradní výsadba D.1.2		25,000
A11	A11		25,000
A11	25*1.0		25,000
Použití figury:			
31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	M	25,000
A12	A12		25,000
A12	25 " dle tab. náhradní výsadba D.1.2		25,000
A13	A13		6,250
A13	25*0.25 "Přepočtené koeficientem množství		6,250
A14	A14		28,260
A14	0.6*0.6*3.14*25 "průměr plochy mulče 1,2 m		28,260
A15	A15		2,911
A15	28.26*0.103 "Přepočtené koeficientem množství		2,911
A16	A16		1,250
A16	0.05*25 " předpoklad 50 l na strom		1,250
A2	A2		25,000
A2	25 " nová výsadba 25 kusů dřevin		25,000
A3	A3		17,000
A3	25*0.4*1.7 " počet stromů * objem jamky * objemová hmotnost ornice		17,000
A4	A4		25,000
A4	25 " dle tab. náhradní výsadba D.1.2		25,000
A5	A5		8,000
A5	8 " tab. náhradní výsadba D.1.2		8,000
A6	A6		8,000
A6	8 " tab. náhradní výsadba D.1.2		8,000
A7	A7		9,000
A7	9 " tab. náhradní výsadba D.1.2		9,000
A8	A8		25,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A8	25 " 3 kůly na strom		25,000
A9	A9		75,000
A9	3*25 " 3 kůlky na 1 strom * počet stromů		75,000
B11	B11		25,000
B11	"Celkem: "A11		25,000
SO 03b	Následná péče		
A1	A1		6,000
A1	6 " dosadba odumřelých stromů		6,000
A10	A10		6,000
A10	6*1.0		6,000
Použití figury:			
31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	M	6,000
A11	A11		250,000
A11	25*2*5 "obsikání 25 stromů, 2x ročně po dobu pěti let		250,000
A12	A12		131,000
A12	25*5+6 " 1 x ročně po dobu 5 let + dosadba		131,000
A13	A13		32,000
A13	128*0.25 "Přepočtené koeficientem množství		32,000
A14	A14		25,000
A14	25" V pátem roce vyvětvení stromů		25,000
A15	A15		6,782
A15	0.6*0.6*3.14*6 "průměr plochy mulče 1,2 m		6,782
A16	A16		0,699
A16	6.782*0.103 "Přepočtené koeficientem množství		0,699
A17	A17		31,000
A17	0.05*25*4*5+6 " 4x ročně po dobu pěti let, 50 l + dosadba		31,000
A2	A2		4,080
A2	6*0.4*1.7 " počet stromů * objem jamky * objemová hmotnost ornice		4,080
A3	A3		6,000
A3	6 " dosadba odumřelých stromů		6,000
A4	A4		2,000
A4	2 " dosadba odumřelých stromů		2,000
A5	A5		2,000
A5	2 " dosadba odumřelých stromů		2,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A6	A6		2,000
A6	2 " dosadba odumřelých stromů		2,000
A7	A7		6,000
A7	6 " 3 kůly na strom (předpoklad dosadby 6 stromů)		6,000
A8	A8		26,000
A8	3*6+8 " 3 kůlky na 1 strom * počet stromů + 10% rezerva nav obnovu kůlů		26,000
A9	A9		6,000
A9	6" dosadba odumřelých stromů		6,000
B10	B10		6,000
B10	"Celkem: "A10		6,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace.

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Misto	N	Misto stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařízení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suf	A	Suf. položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST